

Årsredovisning

för

Kneget AB

Org.nr. 556663-6303

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Gustav Wennerström, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen för Kneget AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksam inom byggbranschen. Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggbranschen har under 2024 påverkats negativt av en vikande marknad, ökade finansieringskostnader samt minskad efterfrågan inom nyproduktion, särskilt på den offentliga och kommersiella sidan. Därav har bolagets omsättning minskat och för att möta den avvikelsen har man valt att även fokusera på den privata marknaden.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 666 588	2 417 398	1 702 000	1 963 000	2 636 000
Resultat efter finansiella poster	4 986	887 338	334 000	584 000	1 210 000
Soliditet (%)	75	77	84	82	82

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 698 816	523 623	2 272 439
Utdelning		-950 000		-950 000
Balanseras i ny räkning		523 623	-523 623	
Årets resultat			76 338	76 338
Belopp vid årets utgång	50 000	1 272 439	76 338	1 398 777

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 272 439
Årets resultat	76 338
Summa	1 348 777

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	289 000
Balanseras i ny räkning	1 059 777
Summa	1 348 777

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat - och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 666 588	2 417 398
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 666 588	2 417 398
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-344 323	-92 795
Övriga externa kostnader		-291 003	-329 749
Personalkostnader	2	-1 024 969	-1 103 856
Summa rörelsekostnader		-1 660 295	-1 526 400
Rörelseresultat		6 294	890 998
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 349	-3 841
Summa finansiella poster		-1 308	-3 660
Resultat efter finansiella poster		4 986	887 338
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-220 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-220 000
Resultat före skatt		104 986	667 338
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 648	-143 715
Årets resultat		76 338	523 623

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 700 114	2 510 114
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 700 114	2 510 114
Summa anläggningstillgångar		1 700 114	2 510 114
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		499 561	533 759
Övriga fordringar		29 699	30 756
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 643	24 595
Summa kortfristiga fordringar		562 903	589 110
Kassa och bank			
Kassa och bank		435 087	737 213
Summa kassa och bank		435 087	737 213
Summa omsättningstillgångar		997 989	1 326 323
SUMMA TILLGÅNGAR		2 698 103	3 836 437

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 272 439	1 698 816
Årets resultat		76 338	523 623
Summa fritt eget kapital		1 348 777	2 222 439
Summa eget kapital		1 398 777	2 272 439
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		775 000	875 000
Summa obeskattade reserver		775 000	875 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		173 649	46 167
Skatteskulder		52 505	91 396
Övriga skulder		275 252	450 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 920	101 024
Summa kortfristiga skulder		524 326	688 998
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 698 103	3 836 437

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 510 114	2 310 114
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	120 000	200 000
Försäljningar	-930 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 700 114	2 510 114
Redovisat värde	1 700 114	2 510 114

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Ångelholm

Carl-Gustav Wennerström

2025-06-25

Styrelseledamot